[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

ДЕВЯТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
  30.08.2012 г. № 108-Р
О награждении Почетными грамотами Думы городского округа Заречный и направлении Благодарственных писем Думы городского округа Заречный

Рассмотрев предложения депутатов Думы городского округа Заречный,  директора НОУ «Православная школа» Тихоновой Т.Е., на основании Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы городского округа Заречный, утвержденного решением Городской Думы от 07.10.04 г. № 138-Р (в редакции от 28.05.09 г. № 90-Р),

Дума решила:

1.  Наградить коллектив ООО «Производственная компания «Проф-Интекс» (генеральный директор Бобров Сергей Григорьевич) Почетной грамотой Думы городского округа Заречный за достигнутые трудовые успехи и в связи с 20-летним юбилеем предприятия.

2.  Наградить Добрынину Татьяну Валерьевну, старосту деревни Боярка Почетной грамотой Думы городского округа Заречный за активное участие в жизни деревни Боярка, неравнодушное отношение к жителям и в связи с празднованием Дня города.

3. Направить в связи с празднованием Дня города Заречный Благодарственные письма Думы городского округа Заречный:

       - Вагину Виктору Ивановичу, завучу МКОУ ДОД ГО Заречный «ДЮСШ» за многолетнее формирование глубокого интереса к спорту у подрастающего поколения и большой личный вклад в развитие спорта в городского округа Заречный;

- Шустовой Людмиле Николаевне, тренеру МКОУ ДОД городского округа Заречный «ДЮСШ» за многолетнее формирование глубокого интереса к спорту у подрастающего поколения и организацию работы в группе;

- Феоктистовой Ирине Анатольевне, учителю изо и технологии НОУ «Православная школа» за активное участие в региональных конкурсах Русской Православной Церкви и территориальных выставках детского творчества

4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа

                В.Н. Ланских